
Quali championnat CH doublettes 2024 
 

 

Classements équipes 
 

 
Dames dames 

Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Diff 

1. Moser N. Dela Pena J.  INDIVIDUEL, TPG Rainbowl Club 16 3172 2644 165.25 65 

1. Moser Noraida  INDIVIDUEL 8 1709 1493 186.63 -1398 

2. Dela Pena Jingkie  TPG Rainbowl Club 8 1463 1151 143.88 -1644 

2. Jaena E. Walther J. INDIVIDUEL 16 3107 2603 162.69 0 

1. Jaena Emma  INDIVIDUEL 8 1544 1312 164.00 -1563 

2. Walther Jeanette  INDIVIDUEL 8 1563 1291 161.38 -1544 

3. Terrettaz J. Aries C. DAUPHINS 16 3076 2628 164.25 -31 

1. Terrettaz Janique DAUPHINS 8 1598 1374 171.75 -1509 

2. Aries Claudia  DAUPHINS 8 1478 1254 156.75 -1629 

4. Karrer L. Pasquier V.  DAUPHINS 16 3061 2493 155.81 -46 

1. Pasquier Virginie  DAUPHINS 8 1605 1333 166.63 -1502 

2. Karrer Luisita  DAUPHINS 8 1456 1160 145.00 -1651 

5. Streit N. Ranger A. Black Cats 16 3032 2392 149.50 -75 

1. Streit Nadia  Black Cats 8 1524 1204 150.50 -1583 

2. Ranger Anais  Black Cats 8 1508 1188 148.50 -1599 

6. Tabozzi C. Martinez Mc.  Delta, PLATTINA 16 3012 2692 168.25 -95 

1. Tabozzi Cindy  Delta 8 1531 1411 176.38 -1576 

2. Martinez Mary-Claude  PLATTINA 8 1481 1281 160.13 -1626 

7. Mermoud C. Binggeli K.  BC MIAMI 16 2924 2540 158.75 -183 

1. Binggeli Keys  BC MIAMI 8 1496 1272 159.00 -1611 

2. Mermoud Cindy  BC MIAMI 8 1428 1268 158.50 -1679 

8. Grillet L. Almudever C.  INDIVIDUEL 16 2887 2247 140.44 -220 

1. Grillet Liliane  INDIVIDUEL 8 1464 1144 143.00 -1643 

2. Almudever Celina  INDIVIDUEL 8 1423 1103 137.88 -1684 

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis amplitude partie puis total. 

 

 
Hommes hommes - Categorie A 

Pos. Nom Club Parties QA Moy. 

1. Cavin N. Regenass C.  TEAM UNITED 16 3331 208.19 

1. Regenass Cédric  TEAM UNITED 8 1682 210.25 

2. Cavin Nicolas  TEAM UNITED 8 1649 206.13 

2. Syrvet Pa. Duc P. BC MIAMI 16 3317 207.31 

1. Syrvet Pierre-André  BC MIAMI 8 1748 218.50 

2. Duc Pierre  BC MIAMI 8 1569 196.13 

3. Papaux P. Trezzini B.  BLACK CATS 16 3282 205.13 

1. Trezzini Bruno  BLACK CATS 8 1696 212.00 

2. Papaux Pierre  BLACK CATS 8 1586 198.25 

4. Golay D. Seydoux P. BLACK-HAWK 16 2998 187.38 

1. Golay Daniel BLACK-HAWK 8 1629 203.63 

2. Seydoux Pascal BLACK-HAWK 8 1369 171.13 

4. Bull O. Dodah M.  BLACK-HAWK 16 2946 184.13 

1. Dodah Moonesh BLACK-HAWK 8 1490 186.25 

2. Bull Oliver  BLACK-HAWK 8 1456 182.00 

5. Ecoffey X. Zen L.  TEAM UNITED 16 2791 174.44   
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1. Ecoffey Xavier  TEAM UNITED 8 1521 190.13   

2. Zen Luca  TEAM UNITED 8 1270 158.75   

Classement trié par total quilles scratch puis amplitude partie puis total.   

 

 
Hommes hommes - Categorie B 

Pos. Nom Club Parties QA Moy. 

1. Favre-Bulle D. Fetahi K. BCC, INDIVIDUEL 16 3200 200.00 

1. Fetahi Kemajl INDIVIDUEL 8 1677 209.63 

2. Favre-Bulle Daniel BCC 8 1523 190.38 

2. Ehrbar S. Raval J. bowlingland team 16 3124 195.25 

1. Ehrbar Sebastian bowlingland team 8 1699 212.38 

2. Raval Jonathan bowlingland team 8 1425 178.13 

3. Pangphairee H. Nathan P.  LAUSANNE SPORTS 16 3123 195.19 

1. Pangphairee Haranpak  LAUSANNE SPORTS 8 1641 205.13 

2. Nathan Peyron 

 8 1482 185.25 

4. Genillard Ry. Cardinaux Pa.  BLACK-HAWK 16 3092 193.25 

1. Cardinaux Pierre-Alain  BLACK-HAWK 8 1612 201.50 

2. Genillard Ralph-Yves BLACK-HAWK 8 1480 185.00 

5. D'Alessandro J. Corthésy C.  Black Cats 16 3091 193.19   

1. D'Alessandro Jordi  Black Cats 8 1737 217.13   

2. Corthésy Chris  BLACK CATS 8 1354 169.25   

6. Gabriel E. Bravo M.  PLATTINA 16 3017 188.56   

1. Bravo Mario  PLATTINA 8 1705 213.13   

2. Gabriel Eric  PLATTINA 8 1312 164.00   

7. Rosset F. Miano N.  ROLEX SPORTS 16 2971 185.69   

1. Rosset Franck  ROLEX SPORTS 8 1521 190.13   

2. Miano Nunziato ROLEX SPORTS 8 1450 181.25   

8. Testuz M. Bezuchet E.  LAUSANNE SPORTS, INDIVIDUEL 16 2963 185.19   

1. Testuz Marc  LAUSANNE SPORTS 8 1501 187.63   

2. Bezuchet Eric  INDIVIDUEL 8 1462 182.75   

9. Regenass M. Traub C.  TEAM UNITED 16 2928 183.00   

1. Regenass Maxime  TEAM UNITED 8 1543 192.88   

2. Traub Christophe  TEAM UNITED 8 1385 173.13   

10. Morales Serrano E. Pellein S.  PLATTINA 16 2892 180.75   

1. Morales Serrano Eduardo  PLATTINA 8 1606 200.75   

2. Pellein Stéphane PLATTINA 8 1286 160.75   

11. Da Silva C. Senaud M.  LAUSANNE SPORTS 16 2872 179.50   

1. Da Silva Carlos LAUSANNE SPORTS 8 1508 188.50   

2. Senaud Mike  LAUSANNE SPORTS 8 1364 170.50   

12. Henriques J. Voland L.  Black Cats 16 2819 176.19   

1. Voland Ludovic BLACK CATS 8 1634 204.25   

2. Henriques Jacinto Black Cats 8 1185 148.13   

13. Manco A. Manco D.  Aprotec 16 2760 172.50   

1. Manco Daniel Aprotec 8 1511 188.88   

2. Manco Anthony Aprotec 8 1249 156.13   

14. Escribano J. Viesti L.  BC DELÉMONT 16 2743 171.44   

1. Viesti Luigi  BC DELÉMONT 8 1404 175.50   

2. Escribano Juan BC DELÉMONT 8 1339 167.38   

15. Musio E. Tappy V.  DELTA 16 2719 169.94   

1. Musio Elias  DELTA 8 1468 183.50   

2. Tappy Vincent DELTA 8 1251 156.38   

Classement trié par total quilles scratch puis amplitude partie puis total.   
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Hommes hommes - Categorie C 

Pos. Nom Club Parties QA Moy. 

1. Hingray S. Clarke C. bowlingland team 16 3091 193.19 

1. Hingray Sébastien bowlingland team 8 1615 201.88 

2. Clarke Christopher  bowlingland team 8 1476 184.50 

2. D'Apice V. D'Apice E.  ROLEX SPORTS 16 2999 187.44 

1. D'Apice Eladio ROLEX SPORTS 8 1547 193.38 

2. D'Apice Vincenzo ROLEX SPORTS 8 1452 181.50 

3. Nemeskeri J. Rosa P. TPG Rainbowl Club 16 2880 180.00 

1. Nemeskeri Julien  TPG Rainbowl Club 8 1467 183.38 

2. Rosa Pedro TPG Rainbowl Club 8 1413 176.63 

4. Diaz Lopez Jm. Mancuso A.  INDIVIDUEL, Aprotec 16 2850 178.13 

1. Mancuso Angelo Aprotec 8 1498 187.25 

2. Diaz Lopez José Manuel  INDIVIDUEL 8 1352 169.00 

5. Gerber M. Schild F.  BCC, INDIVIDUEL 16 2752 172.00   

1. Gerber Michel  BCC 8 1399 174.88   

2. Schild Fabian INDIVIDUEL 8 1353 169.13   

6. Chappuis B. Nicole R.  DAUPHINS 16 2639 164.94   

1. Chappuis Bernard  DAUPHINS 8 1364 170.50   

2. Nicole Roger DAUPHINS 8 1275 159.38   

7. Martignano F. Bergès C.  BC MIAMI 16 2633 164.56   

1. Martignano Francesco  BC MIAMI 8 1345 168.13   

2. Bergès Christian  BC MIAMI 8 1288 161.00   

8. Girard C. Ranger A. Black Cats 16 2609 163.06   

1. Ranger Alain Black Cats 8 1327 165.88   

2. Girard Charles  Black Cats 8 1282 160.25   

9. Roagna Ge. Moser R. PLAINPALAIS 16 2605 162.81   

1. Moser René  PLAINPALAIS 8 1313 164.13   

2. Roagna Gilles-Eric PLAINPALAIS 8 1292 161.50   

10. Punsalan D. Davet J. BLACK CATS, INDIVIDUEL 16 2596 162.25   

1. Punsalan Dany BLACK CATS 8 1384 173.00   

2. Davet Julien INDIVIDUEL 8 1212 151.50   

11. Savarino I. Tabozzi E.  DELTA 16 2485 155.31   

1. Tabozzi Ethan Delta 8 1322 165.25   

2. Savarino Ignazio DELTA 8 1163 145.38   

12. Walter J. Maillard Y.  BLACK CATS 16 2380 148.75   

1. Maillard Yan  BLACK CATS 8 1210 151.25   

2. Walter Julien  BLACK CATS 8 1170 146.25   

13. Coppey Romain BCC 8 1065 133.13   

1. Coppey Romain BCC 8 1065 133.13   

Classement trié par total quilles scratch puis amplitude partie puis total.   

 

 
Hommes dames - Inconnu 

Pos. Nom Club Parties QA Moy. 

1. Tabozzi C. Martinez Mc.  Delta, PLATTINA 16 2692 168.25 

1. Tabozzi Cindy  Delta 8 1411 176.38 

2. Martinez Mary-Claude  PLATTINA 8 1281 160.13 

2. Moser N. Dela Pena J.  INDIVIDUEL, TPG Rainbowl Club 16 2644 165.25 

1. Moser Noraida  INDIVIDUEL 8 1493 186.63 

2. Dela Pena Jingkie  TPG Rainbowl Club 8 1151 143.88 

3. Terrettaz J. Aries C. DAUPHINS 16 2628 164.25 
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1. Terrettaz Janique DAUPHINS 8 1374 171.75 

2. Aries Claudia  DAUPHINS 8 1254 156.75 

4. Jaena E. Walther J. INDIVIDUEL 16 2603 162.69 

1. Jaena Emma INDIVIDUEL 8 1312 164.00 

2. Walther Jeanette  INDIVIDUEL 8 1291 161.38 

5. Mermoud C. Binggeli K.  BC MIAMI 16 2540 158.75   

1. Binggeli Keys BC MIAMI 8 1272 159.00   

2. Mermoud Cindy  BC MIAMI 8 1268 158.50   

6. Karrer L. Pasquier V.  DAUPHINS 16 2493 155.81   

1. Pasquier Virginie  DAUPHINS 8 1333 166.63   

2. Karrer Luisita  DAUPHINS 8 1160 145.00   

7. Streit N. Ranger A. Black Cats 16 2392 149.50   

1. Streit Nadia  Black Cats 8 1204 150.50   

2. Ranger Anais Black Cats 8 1188 148.50   

8. Grillet L. Almudever C.  INDIVIDUEL 16 2247 140.44   

1. Grillet Liliane  INDIVIDUEL 8 1144 143.00   

2. Almudever Celina  INDIVIDUEL 8 1103 137.88   

Classement trié par total quilles scratch puis amplitude partie puis total.   

 

 
Résultats individuels - Hommes - Categorie A 

Pos. Nom Club Parties Moy. QA 

1. Syrvet Pierre-André BC MIAMI 8 218.50 1748 

2. Trezzini Bruno BLACK CATS 8 212.00 1696 

3. Regenass Cédric  TEAM UNITED 8 210.25 1682 

4. Cavin Nicolas TEAM UNITED 8 206.13 1649 

5. Golay Daniel BLACK-HAWK 8 203.63 1629 

6. Papaux Pierre BLACK CATS 8 198.25 1586 

7. Duc Pierre  BC MIAMI 8 196.13 1569 

8. Ecoffey Xavier TEAM UNITED 8 190.13 1521 

9. Dodah Moonesh BLACK-HAWK 8 186.25 1490 

Classement trié par moyenne quilles scratch puis amplitude partie puis der. p. puis der. p.-1. 

 

 
Résultats individuels - Hommes - Categorie B 

Pos. Nom Club Parties Moy. QA 

1. D'Alessandro Jordi  Black Cats 8 217.13 1737 

2. Bravo Mario PLATTINA 8 213.13 1705 

3. Ehrbar Sebastian bowlingland team 8 212.38 1699 

4. Fetahi Kemajl INDIVIDUEL 8 209.63 1677 

5. Pangphairee Haranpak  LAUSANNE SPORTS 8 205.13 1641 

6. Voland Ludovic BLACK CATS 8 204.25 1634 

7. Cardinaux Pierre-Alain BLACK-HAWK 8 201.50 1612 

8. Morales Serrano Eduardo  PLATTINA 8 200.75 1606 

9. Regenass Maxime  TEAM UNITED 8 192.88 1543 

10. Favre-Bulle Daniel BCC 8 190.38 1523 

11. Rosset Franck  ROLEX SPORTS 8 190.13 1521 

12. Manco Daniel Aprotec 8 188.88 1511 

13. Da Silva Carlos  LAUSANNE SPORTS 8 188.50 1508 

14. Testuz Marc  LAUSANNE SPORTS 8 187.63 1501 

15. Nathan Peyron 

 8 185.25 1482 

16. Musio Elias  DELTA 8 183.50 1468 

17. Bull Oliver  BLACK-HAWK 8 182.00 1456 

18. Miano Nunziato ROLEX SPORTS 8 181.25 1450 
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19. Escribano Juan BC DELÉMONT 8 167.38 1339 

20. Pellein Stéphane  PLATTINA 8 160.75 1286 

21. Tappy Vincent  DELTA 8 156.38 1251 

Classement trié par moyenne quilles scratch puis amplitude partie puis der. p. puis der. p.-1. 

 

 
Résultats individuels - Hommes - Categorie C 

Pos. Nom Club Parties Moy. QA 

1. Hingray Sébastien bowlingland team 8 201.88 1615 

2. D'Apice Eladio  ROLEX SPORTS 8 193.38 1547 

3. Mancuso Angelo Aprotec 8 187.25 1498 

4. Genillard Ralph-Yves BLACK-HAWK 8 185.00 1480 

5. Clarke Christopher bowlingland team 8 184.50 1476 

6. Nemeskeri Julien  TPG Rainbowl Club 8 183.38 1467 

7. Bezuchet Eric  INDIVIDUEL 8 182.75 1462 

8. D'Apice Vincenzo  ROLEX SPORTS 8 181.50 1452 

9. Raval Jonathan bowlingland team 8 178.13 1425 

10. Rosa Pedro  TPG Rainbowl Club 8 176.63 1413 

11. Viesti Luigi BC DELÉMONT 8 175.50 1404 

12. Gerber Michel BCC 8 174.88 1399 

13. Traub Christophe TEAM UNITED 8 173.13 1385 

14. Punsalan Dany BLACK CATS 8 173.00 1384 

15. Seydoux Pascal BLACK-HAWK 8 171.13 1369 

16. Chappuis Bernard DAUPHINS 8 170.50 1364 

17. Senaud Mike LAUSANNE SPORTS 8 170.50 1364 

18. Corthésy Chris BLACK CATS 8 169.25 1354 

19. Schild Fabian  INDIVIDUEL 8 169.13 1353 

20. Diaz Lopez José Manuel INDIVIDUEL 8 169.00 1352 

21. Martignano Francesco  BC MIAMI 8 168.13 1345 

22. Ranger Alain  Black Cats 8 165.88 1327 

23. Tabozzi Ethan Delta 8 165.25 1322 

24. Moser René  PLAINPALAIS 8 164.13 1313 

25. Gabriel Eric  PLATTINA 8 164.00 1312 

26. Roagna Gilles-Eric  PLAINPALAIS 8 161.50 1292 

27. Bergès Christian  BC MIAMI 8 161.00 1288 

28. Girard Charles Black Cats 8 160.25 1282 

29. Nicole Roger  DAUPHINS 8 159.38 1275 

30. Zen Luca TEAM UNITED 8 158.75 1270 

31. Manco Anthony Aprotec 8 156.13 1249 

32. Davet Julien  INDIVIDUEL 8 151.50 1212 

33. Maillard Yan  BLACK CATS 8 151.25 1210 

34. Henriques Jacinto Black Cats 8 148.13 1185 

35. Walter Julien  BLACK CATS 8 146.25 1170 

36. Savarino Ignazio DELTA 8 145.38 1163 

37. Coppey Romain BCC 8 133.13 1065 

Classement trié par moyenne quilles scratch puis amplitude partie puis der. p. puis der. p.-1. 

 

 
Résultats individuels - Dames - Inconnu 

Pos. Nom Club Parties Moy. QA 

1. Moser Noraida INDIVIDUEL 8 186.63 1493 

2. Tabozzi Cindy Delta 8 176.38 1411 

3. Terrettaz Janique DAUPHINS 8 171.75 1374 

4. Pasquier Virginie  DAUPHINS 8 166.63 1333 
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5. Jaena Emma INDIVIDUEL 8 164.00 1312 

6. Walther Jeanette  INDIVIDUEL 8 161.38 1291 

7. Martinez Mary-Claude PLATTINA 8 160.13 1281 

8. Binggeli Keys BC MIAMI 8 159.00 1272 

9. Mermoud Cindy BC MIAMI 8 158.50 1268 

10. Aries Claudia  DAUPHINS 8 156.75 1254 

11. Streit Nadia  Black Cats 8 150.50 1204 

12. Ranger Anais Black Cats 8 148.50 1188 

13. Karrer Luisita  DAUPHINS 8 145.00 1160 

14. Dela Pena Jingkie  TPG Rainbowl Club 8 143.88 1151 

15. Grillet Liliane  INDIVIDUEL 8 143.00 1144 

16. Almudever Celina INDIVIDUEL 8 137.88 1103 

Classement trié par moyenne quilles scratch puis amplitude partie puis der. p. puis der. p.-1. 
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